Администрация муниципального образования «Майнский район»

П Р О Т О К О Л

17.03.2022             № 3

заседания Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в
муниципальном образовании «Майнский район»

Председатель – Дорофеев А.Н.
Секретарь – Панина Е.Г.

Присутствовали:
Демин В.П. председатель общественной Палаты МО «Майнский

район»
Хасанов А.А. Член Общественной палаты МО «Майнский район»
Майорова Л.А. начальник отдела правового обеспечения

администрации района
Старостин Е.В. главный редактор газеты «Ленинец»

Буканина Е.А.

общественный представитель Уполномоченного по
правам ребёнка Ульяновской области в Майнском
районе

Варламова Н.В.

директор АНО «Центр развития»
предпринимательства

Макаров П.Г. Депутат, Председатель комиссии Совета депутатов по
аграрным вопросам, природопользования и охране
окружающей среды

Приглашенные:

Волков А.Д. Первый заместитель Главы администрации МО

«Майнский район» по экономическому развитию

Гордеева Т.В. Начальник финансового управления администрации
МО «Майнский район»

Качалова А.Х Педагог Игнатовской СОШ

Бурматина Г. А. Директор Абрамовской СШ
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вступительное слово.

Дорофеев А.Н.- председатель Межведомственной комиссии

 2
1. О выявлении зон коррупционного риска и мерах по их

устранению, связанных с обеспечением малоимущих граждан, жилыми
помещениями по договорам социального найма. Состояние муниципального
жилого фонда.

Докладчик: Волков А.Д.

2. Об исполнении доходной части консолидированного бюджета МО

«Майнский район» за 2021 год

Докладчик: Гордеева Т.В.

3. Работа комиссии по противодействию коррупции в  организациях и
учреждениях МО «Майнский район».

Игнатовская СОШ,  Абрамовская СШ
Докладчик: Качалова А.Х, Бурматина Г.А.

Разное – по мере поступления заявлений, обращений, а также при

возникновении вопросов, имеющих коррупционную направленность.

1. СЛУШАЛИ:

Волкова Александра Дмитриевича – первого заместителя Главы

администрации МО «Майнский район» по экономическому развитию

Постановили:
1.1 Информацию принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:

Гордееву Татьяну Викторовну – начальника финансового управления
администрации МО «Майнский район

Постановили:
2.1 Информацию принять к сведению.

3. СЛУШАЛИ:
Качалова Альфия Харисовна

    Бурматина Галина Анатольевна

Постановили:
3.1 Информацию принять к сведению.

Приложение:    повестка дня на 1 л.  в 1 экз.

 3
текст доклада  Волкова А.Д. на 2 л. в 1 экз.
текст доклада Гордеевой Т.В. на 4 л. в 1 экз.
текст доклада Качаловой А.Х. на 8л. в 1 экз.
текст доклада Бурматиной Г.А. на 5л. в 1 экз.

Председатель        А.Н. Дорофеев

Секретарь             Е.Г. Панина